Av. Leão Sampaio, S/Nº, CEP: 63.180-000, Barbalha-CE, Fone: (88)3532-3386
www.cpsmjuazeirodonorte.com.br

RESOLUÇÃO CPSMJN 16/2021

ASSUNTO: NOMEIA MEMBROS DA
COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÕES. DESIGNA PREGOEIRO E
A COMISSÃO DE APOIO PARA A
REALIZAÇÃO DE LICITAÇÕES NA
MODADALIDADE PREGRÃO
ELETRÔNICO E ADOTA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do
Norte – CPSMJN, Estado do Ceará, usando de suas atribuições legais, conforme dispõe
o estatuto da entidade;

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear Maria Juscilene Rodrigues da Silva, CPF nº 554.886.093-34;
Heliodoro Jhonny Sales de Souza, CPF º 028.154.293-73 e o senhor Cicero Igor Lima
Alves, CPF nº 042.780.213-05, nas funções de Presidente e equipe de apoio,
respectivamente, para compor a Comissão Permanente de Licitações deste Consorcio,
na forma da Lei de Regência.

Art. 2º - Os trabalhos da Comissão Permanente de Licitações, serão presididos pela
senhoraMaria Juscilene Rodrigues da Silva, que terá como substituto o senhor Cicero
Igor Lima Alves.

Art. 3º - Nomear o senhor Cicero Igor Lima Alves, portador do CPF de nº 042.780.213-
05, para exercer a função de pregoeiro do CPSMJN, auxiliado pela senhora Maria
Juscilene Rodrigues da Silva e o senhor Heliodoro Jhonny Sales de Souza como
equipe de apoio.

Art 4º – Esta Resolução entrará em vigor na de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário e especialmente a Resolução 09/2020 de 08 de junho de 2020.

Barbalha-CE 23 de março de 2021.

GUILHERME SAMPAIO SARAIVA
Presidente do CPSMJN